
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina Pri5tina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINIIS
Krvetari i Komun6s
01. nr. OZ \ - 156rc, m€ 19.01.2016

N€ pajtim me dispozitat e neneve 13 dhe 58, te Ligjit nr. 03lL-040 p€r vetdqeverisjes lokale
"Gazetazyrtare e Republik€s s€ Kosov€s", nr.28l15 qershor 2008), td dispozitave t€ nenit l5 t€
Ligjit nr. 04lL - 061 p€r Shitjen e Banesave p€r t€ cilat egzoston e drejta banesore, tE dispozitave
tE nenit 53 te Statutit te Komun€s s€ Prishtin€s, 01. nr. I 10 - 391, dt25.02.2010 dhe Vendimit per
formimin e Grupit Punues p€r Shitjen e Banesave 01. nr. 031 - 15086, dt.21.01.2014, m€
19.01.2016.  b ie  k€t6:

A U T O R I Z T : j l {

AUTORIZOJ: Ardian Olluri, udh€heqes i Zyres Ligjore q0 ne emer te Komunes se Prishtines te
nenshkruaj KONTRATAT p€r Shitjen e Banesave n€ pron€si Komunale p€r t€ cilat ekziston e
drejta banesore pas miratimit nga ana e Grupit Punues. Autorizimi ipet n€ kohe t€ pacaktuar dhe
p0r q€llime t€ caktuara m€ lart€ dhe do te sh6rbejd pdr v€rtetimin e Kontratave n€ organet
kompetente.

T'I DIIRGOHET:

- Ardian Olluri, udh€heq€s iZyrls Ligjore.
- Qendr€s p€r Sherbime me Qytetar€.


